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PROFESIONAL ESPECIALIZADO
PERFIL CARGO 2026 - 20

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES D NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E

NOMBRAMIENTO PERIODGQ FiJO

GRUPO APCYQ Y SEGUIMIENTO PARA LA INVESTIGACION

{Grupe)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 CARLOS ALEXANDER HUERTAS CARC CUMPLE REQINSITGS

2 CARLOS ALBERTO OROZCO CASTARD CUMPLE REQUISITOS

3 LIDA JANNETH SALAZAR FAJARDO CUMPLE REQUISITOS

4 MARCELA NUAEZ LEMUS CUMPLE REQUISITOS

5 LAURA LAURA REY VARGAS CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

6 DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
7 JEMNIFER VELEZ SEGLIRA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
B LINA MARIA ESTEFANIA GUZMAN RIAAO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
9 MARIA FERNANDA LOPEZ RONCANLIO NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
10 IViARIA FERMANDA MARIN BETANCOURT NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
(! MONICA CAROLINA VANEGAS RAMOS NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
12 NATALIA LIZETH ACOSTA VEGA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
13 SEBASTIAN PRADA PADILLA NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
14 SHIRLY JULIETH PARRA ALVAREZ MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
15 WENDY JOHANA MONTERO OVALLE MO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACIGN

NOTA: Los aspirantes que cumplen con los requisitas te Ja convocaloria, pueden presantar examen de conagimlento, esta listado es difinitivo
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